AM006a

お客様各位

『非接触リモコン：ＣＳ１２０/ＣＳ１３０/ＣＳ５３０』

 Ａタイプ（ＣＳ１２０Ａ/ＣＳ１３０Ａ/ＣＳ５３０Ａ）へ切替のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

日頃は格別なるご愛顧を賜り誠にありがとうございます。

この度、非接触リモコン「ＣＳ１２０/ＣＳ１３０/ＣＳ５３０」は、現有在庫が終了次第、

順次Ａタイプへの切替をすることとなりましたので下記の通りご案内申し上げます。

後継のＡタイプは、アウターベースの厚みや配線孔形状の見直しを行い工事性を向上させて

おります。

今後とも引続き弊社商品をご採用賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

【切替商品】

＜ 品 名＞       ＜品 番＞        ＜Ａタイプ品番＞    ＜希望小売価格（税込）＞

非接触リモコン ＣＳ１２０ - ＷＴ / -ＢＬ  →  ＣＳ１２０Ａ - ＷＴ / -ＢＬ     ￥７０，２００

非接触リモコン ＣＳ１３０ - ＷＴ / -ＢＬ  →  ＣＳ１３０Ａ - ＷＴ /  -ＢＬ   ￥１１３，４００

非接触リモコン ＣＳ５３０ - ＷＴ / -ＢＬ  →  ＣＳ５３０Ａ - ＷＴ / -ＢＬ   ￥１７２，８００

※-ＷＴ（ホワイト）、-ＢＬ（ブラック）

切替時期  在庫終了次第（順次）

以上

※ 詳細につきましては、弊社営業担当までお尋ねください。

436

2015 年 6 月 30 日

CS130A-WT